様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
真岡市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

真岡市ネーミングライツ事業申込書

　真岡市ネーミングライツ事業ガイドライン及び募集要項に定める記載事項を確認のうえ、下記のとおり申し込みます。
記

	　　　　　　　　　　提　案　内　容
	対  象  施  設

	希望する愛称
	第1案

	第2案

	応 募 の 動 機
及び愛称の理由

	ネーミングライツ料
	円(年額・消費税込)

	契　約　期　間

	応募者の情報
	業　　　　　種

	業　務　内　容

	担当者所属・氏名

	連  　絡　  先
	電話：　　　　　　　　　FAX：
電子メール

[bookmark: _GoBack]